
REF. ALT36984

1 680 000 € Hus/Villa - Till salu
Hus/villa med 4 Sovrum med 130m² terrass till salu i Altea Town, Costa Blanca
Spanien »  Costa Blanca »  Altea »  Altea Town »  03590

4
Sovrum  

3
Badrum  

305m²
Planlösning  

1.300m²
Totalyta  

130m²
Terrass

+34 965 208 331 altea@lucasfox.es lucasfox.se Plaza de los Deportes, Altea, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:altea@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

I Altea Hills, med en magnifik havsutsikt över
Alteabukten, har denna 270 kvm stora villa en magnifik
reception med havsutsikt.

Beläget i det mest eftertraktade området av Altea Hills, kommer denna charmiga villa
i medelhavsstil att förföra dig med sin hisnande havsutsikt först och främst men
också med sin familjevänliga atmosfär.

En stor hall med katedraltak välkomnar dig till denna bekväma fastighet och leder
vidare till ett stort öppet utrymme där vi hittar ett vardagsrum med öppen spis, en
matsal och ett fullt utrustat traditionellt utrustat kök med en ö och en intern grill,
perfekt för att underhålla familjen och gästerna.

Genom de stora burspråken kommer ditt öga omedelbart att lockas till den
exceptionella havsutsikten över Alteabukten och Sierra Helada.

Utanför finns en stor, täckt terrass med en extern vardagsrumsdel och en matsal med
en grill som låter dig njuta av detta exceptionella panorama.

På samma våning finns ett elegant master bedroom som också har panoramautsikt
över havet, inbyggda garderober och ett eget badrum med dusch, badkar med
havsutsikt.

Det finns ytterligare ett sovrum med egna badrum på samma nivå och tillgång till det
stängda garaget.

På övervåningen, som nås av en mycket trevlig inre trappa, hittar du en mezzanin som
kan vara ett kontor, 2 sovrum och 1 badrum.

Trädgården och de olika terrasserna upptar ungefär 1 000 kvm. Den uppvärmda
infinitypoolen låter dig koppla av och njuta av denna fantastiska utsikt året runt
eftersom den är i söderläge.

Denna fastighet är också utrustad med ett reversibelt luftkonditioneringssystem, ett
gasuppvärmningssystem, ett larm, 2 stora förråd.

lucasfox.se/go/alt36984

Utsikt över bergen, Havsutsikt,
Uppvärmd pool, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Jacuzzi, Naturligt ljus,
Högt i tak, Parkering, Walk-in closet , Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Säkerhet, Rullstolar, Renoverad,
Öppen spis, Luftkonditionering, Lekrum,
Lekplats, Larmsystem, Inbyggda garderober,
Grillplats, Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Djur vänligt, Chill out plats, Balkong
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Förutom att vara perfekt för sitt väder erbjuder boendet i Altea Hills komforten av att
vara bara några minuter från golfbanan, stränderna, två hamnar där lyxbåtar ligger
förtöjda och den palmkantade strandpromenaden, en underbar plats för att tillbringa
kvällarna ute för en middag eller en drink på någon av de många terrasserna.

Altea är känd för sin blå kupolkyrka, stadens historiska centrum erbjuder många
fantastiska restauranger, kaféer och hantverksbutiker som är fulla av
kullerstensgatorna där du också ofta hittar målare och konstnärer av alla slag på
jobbet, inspirerade av skönheten av staden.

Den närmaste flygplatsen till Altea ligger i Alicante, 60 km bort, och motorväg A7
förbinder staden Altea med resten av landet.

För mer information, kontakta Lucas Fox Altea på +34 965 208 331 eller via e-post på
altea@lucasfox.es.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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